МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

              31.08.2019                                                                         № 1859/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2019 (протокол №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число ординаторов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Специальность: 31.08.01 Акушерство и гинекология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аллахвердиева Оксана Балаевна 105

2. Карякбашева Ания Равилевна 120

3. Мирошкина Валерия Евгеньевна 101

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.35 Инфекционные болезни

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Федякина Анастасия Юрьевна 115

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.36 Кардиология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Вершинина Ольга Дмитриевна 110

2. Пончиева Гузель Аббясовна 110

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.42 Неврология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Нефедова Елизавета Михайловна 106

2. Хайрова Камила Динаровна 98

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.57 Онкология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гаврилова Виктория Александровна 112

2. Князькина Елена Вячеславовна 113

3. Федяшкин Дмитрий Анатольевич 107

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.58 Оториноларингология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Рябов Алексей Михайлович 90

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.59 Офтальмология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области ):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дикова Марина Игоревна 110

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.19 Педиатрия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области ):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Анисимова Маргарита Николаевна 100

2. Горнеев Павел Юрьевич 80

3. Канаева Дарья Андреевна 96

4. Курюхина Алена Александровна 93

5. Медведева Ольга Витальевна 118

6. Слепцова Анастасия Александровна 105

7. Хлынина Яна Алексеевна 116

 Всего по специальности: 7

Специальность: 31.08.20 Психиатрия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Лёмина Елена Владимировна 103

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.09 Рентгенология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области ):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гаврилюк Татьяна Николаевна 105

2. Жарков Глеб Владимирович 96

3. Карякина Татьяна Викторовна 96

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.49 Терапия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Барашков Олег Олегович 83

2. Коротнёва Людмила Георгиевна 105

3. Кузьмина Анастасия Павловна 98

4. Курамшина Альфия Рашидовна 110

5. Мещеринов Андрей Александрович 95

6. Плешакова Дарья Олеговна 105

7. Сулейманова Мария Андреевна 95

8. Хабибуллина Исмира Рафаэлевна 98

Специальность: 31.08.66 Травматология и ортопедия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баязитов Наиль Закарияевич 110

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.11 Ультразвуковая диагностика

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Геенко Екатерина Алексеевна 121

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.67 Хирургия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Середин Александр Сергеевич 118

2. Степнова Анастасия Васильевна 120

3. Титова Марина Юрьевна 103

 Всего по специальности: 3

 Всего по факультету: 37

 Всего по институту: 37

Ректор      А.Д. Гуляков